Quota di suffragi dei partiti pitt importanti, 2019

Numero di elettori

250000
125000

50000
<10000

CH: 2462641

Partiti

PLR?

PPD

PS

ubc

PVL

PBD

PES

Altri

' Nel 2009, fusione del PLR e del Partito

liberale svizzero (PLS) sul piano nazionale
sotto il nome "PLR.I Liberali Radicali".

o

25 50 km

Ripartizione spaziale: Cantoni
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